
 

COMUNE DI ATRI 
LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1133 del 20/07/2020 

REGISTRO GENERALE N. 1133 del 20/07/2020 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 331 del 17/07/2020 
PROPOSTA N. 1305 del 17/07/2020 

 
OGGETTO: LIQ Servizio di riparazione attrezzature da giardinaggio. CIG ZAD2B5B102 

 

RICHIAMATO il Provvedimento n. 2113 del 04/12/2019 del Responsabile dell’Area Lavori 

Pubblici - Manutenzioni - Patrimonio, di attribuzione al sottoscritto della responsabilità 

dell’afferente Ufficio; 

RICHIAMATO altresì l’Atto di Determinazione n. 2245 del 30/12/2019, quale affidamento ed 

impegno di spesa relativo al servizio di riparazione di attrezzature da giardinaggio comunali alla 

ditta Agros s.a.s. di Vallese Valentina & C., con sede legale in Atri (TE), c.da Montagnola - Cod. 

Fisc. e P.Iva 01016780676, per l’importo complessivo di € 237,09 oltre IVA (ovvero € 289,25 IVA 

22% compresa); 

VISTA la seguente Fattura Elettronica emessa dalla ditta Agros s.a.s. di Vallese Valentina & C. e 

riferita alle prestazioni di cui in oggetto, che si riscontra regolare e si ammette a liquidazione: 

Fattura n. 14A8-2020-PA del 24/06/2020, per l’importo di € 289,25 IVA inclusa 

DATO ATTO che le prestazioni sono rispondenti ai requisiti qualitativi e quantitativi ed alle 

condizioni contrattuali, ai sensi e per gli effetti dell’Art.184 del D.Lgs. 267/2000; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta interessata, come da certificato DURC 

conservato agli atti presso gli uffici del Settore; 

VISTA la comunicazione, conservata agli atti del Settore, relativa all’esistenza di un Conto 

Corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari, ai sensi dell’art. 3 comma 7 della Legge 

136/2010; 

RICHIAMATO il CIG ZAD2B5B102; 

VISTI gli Artt.184 e 185 del D.Lgs. 267/00; 

VISTO l’Art. 17-ter del D.P.R. 26/10/1972, n. 633 (Split Payment); 

DISPONE 

1. di RICHIAMARE quanto in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, anche ai fini della motivazione ai sensi dell’Art. 3 della Legge 7 agosto 

1990, n. 241; 

2. di LIQUIDARE la sotto indicata fattura: 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1133 del 20/07/2020 

Fattura Importo Data Scadenza Capitolo Impegno C/R Prelievo P.d.C.- V livello 

14A8-2020-PA € 289,25 24/06/2020 24/07/2020 

186.0 

2014.0 

198.0 

1469.1 

1470.1 

1471.1 

R 

R 

R 

€ 21,89 

€ 233,76 

€ 33,60 

U.1.03.02.09.005 

U.1.03.02.09.005 

U.1.03.02.11.999 

A favore di: 

Ditta Importo C.F. - P. Iva Banca IBAN 

Agros s.a.s. di Vallese 

Valentina & C. 
€ 237,09 01016780676 

B.P. Emilia 

Romagna 
IT43H0538777050000000584013  

 

Erario € 52,16 
A mezzo 

modello F24 

In applicazione dell’art. 17-ter del D.P.R. 

26/10/1972 n. 633 (Split Payment) 

3. di DARE ATTO che con il presente provvedimento viene rispettato l’ordine cronologico di 

liquidazione dei documenti di spesa di competenza del Settore Affari Finanziari; 

4. di TRASMETTERE il presente provvedimento al Settore Affari Finanziari per la successiva 

ordinazione e pagamento. 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 1305 del 17/07/2020, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  DI DOMENICANTONIO 

ANDREA in data 17/07/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 1305 del 17/07/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente   DI DOMENICANTONIO ANDREA in data 17/07/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1305 del 17/07/2020 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2020 2372 1 1469 AGROS S.A.S. DI VALLESE VALENT INA  & C. 21,89 

2020 2373 1 1470 AGROS S.A.S. DI VALLESE VALENT INA  & C. 233,76 

2020 2374 1 1471 AGROS S.A.S. DI VALLESE VALENT INA  & C. 33,60 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA il 20/07/2020. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1133 del 20/07/2020 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1405 

Il 22/07/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1133 del 20/07/2020 con oggetto: 

LIQ Servizio di riparazione attrezzature da giardinaggio. CIG ZAD2B5B102 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  RANIERI FRANCESCO il 22/07/2020.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


